U3J
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЕТНЕНСКИИ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩИПАЛЬНИИ БЮДЖЕТНИЙ
ЗА ГА Л ЬНООС ВITHIЙ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЫСИЙ

Н АВЧ АЛ ЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС»
МУНЩИПАЛЬНО! ОСВ1ТИ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ
МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУ В-ТЕРБИЕВНЙ

КОМПЛЕКСИ»
БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТА С ИЛ И

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫ РЫ М
ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ
21.09.2021 № 370

сПочетное

Об утверждении перечня автомобильного
транспорта, которому разрешен въезд
на территорию МБОУ Почетненский УВК

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», в целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья учащихся и
сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить въезд на территорию школы следующих автомобилей, поставляющих
продукты питания согласно заключенного договора на оказание услуг по организации
горячего питания с ООО «Кулинар 17»:

№
п/п

Принадлежность
автомобиля или его
значение

Марка автомобиля Номер автомобиля Время,
разрешенное для
въезда

1 ИП Власов С.Г. (основной
набор продуктов)

Газель В 225 СЕ 82 Еженедельно
вторник
10.00-13.00

1 ИП Власов С.Г. (основной
набор продуктов) Газель В 400СА 82

Еженедельно
вторник
10.00-13.00

1 ИП Власов С.Г. (основной
набор продуктов)

Хундай В 5470982

Еженедельно
вторник
10.00-13.00

1 ИП Власов С.Г. (основной
набор продуктов)

Хундай А 168 OA 82

Еженедельно
вторник
10.00-13.00

1 ИП Власов С.Г. (основной
набор продуктов)

Хундай А 557 РО 82

Еженедельно
вторник
10.00-13.00

2 ИП Марабян РА.
(основной набор
продуктов)

PEUGEOT
BOK§ER

X 106 ТС 123 Еженедельно
вторник
10.00-13.00

3 «Сельхозпроизводитель»
(овощи) Коломиец В.И.

Газель В 344 ОУ 82 Еженедельно
вторник
10.00-13.00

4 ИП Новачук (хлеб) ВАЗ 2112 0102 ИС Еженедельно
вторник
10.00-13.00

5 ООО «Кулинар 17» ВАЗ 21083 А053ХВ Еженедельно
вторник

10.00-13.00
6 Соки, напитки Volkswagen В 889 МН82 Еженедельно

вторник
10.00-13.00

7 Соки, напитки, вода Mersedes Benz А794ТА82 Еженедельно
вторник
10.00-13.00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую хозяйством
Половинец Л.В.

•